ערר על החלטת בית משפט השלום בבאר שבע במ"ת 26840-06-14 שניתנה על ידי כב' השופט איתי ברסלר - גונן ביום 21.7.14, בה הורה על שחרורו של המשיב למעצר בית מלא בבית הוריו, בפיקוח אחיו, במסגרתו ישולב במרכז 'דיאלוג מחודש'.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של איומים, עבירות לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן - "**החוק**"), ועבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבן זוג, עבירה לפי סעיף 382(ג) לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, המשיב מנהל קשר זוגי עם המתלוננת מזה שבע שנים ולזוג ילד משותף. המשיב נשוי לאישה אחרת וטרם הכיר באבהותו בבנה של המתלוננת, אשר החלה בטיפול משפטי בעניין זה.

לאורך כל התסקיר, כחוט השני, חוזר שירות המבחן ומציין את החשש להישנות התנהגות עוברת חוק של המשיב כלפי המתלוננת.

9. חומרת הפגיעות שנגרמו למתלוננת והמסוכנות הממשית העולה מהן יש כדי להשליך באופן ישיר לא רק על קיומה של עילת מעצר, לפי הוראות סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996, אלא גם על האפשרות להסתפק בחלופת מעצר. משכך, אין מקום למסקנת בית המשפט קמא, לפיה התמונות המעידות על הפגיעה הקשה במתלוננת אינן רלוונטיות לצורך הקביעה, האם ניתן לשחרר את המשיב

לטעמי, לאור המסוכנות הממשית העולה מהתנהלות המשיב, אין בחלופה המוצעת על מנת לאיין את המסוכנות הנשקפת ממנו ואין בה כדי להפיג את החשש כי המשיב יפגע במתלוננת.

במקרה זה, הן המסוכנות הרבה העולה ממעשיו של המשיב והן הערכת המסוכנות להישנות התנהגותו כעולה מתסקיר שירות המבחן, אינם מאפשרים לקבל את המלצת שירות המבחן לשחרר את המשיב לחלופה המוצעת, שכן לא יהא בה כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב כלפי המתלוננת.

12. סוף דבר, אני מקבלת הערר, ומורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ד, 27 יולי 2014, במעמד ב"כ העוררת עוה"ד שרית אלישע - אלעמי, והמשיב ובהיעדר ב"כ, אשר שוחרר מהופעה.

**שרה דברת,
שופטת,
ס.נשיא**